Puchar Sprintu Filipa Wypycha

todz, 18.6.2024

Konkurencja 3
18.06.2024 - 9:02

Dziewczat, 25m klasyczny

9-10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

9 lat

©CoNo Or~WNE

DYSKW.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
DYSKW.

DYSKW.

ZIOLKOWSKA Lena
LENARCZYK Maria
KURCZEWSKA Zuzanna
BEDNAREK Amelia
BATORSKA Zofia
AMBROSZCZYK Kaja
OKINCZYC Liliana
KARWAT-MICHALAK Zuzanna
SZWEBS tucja
OLCZAK Kalina
BRZEZINSKA Marta
BLASZCZYK Hanna
ZMUDOWSKA Nicola
MICHALSKA Hanna
ROZNIATA Zofia
CUPER Natalia
MATCZAK Maja

Rok ur.

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

UKS ,,Delfinek" w Kutnie
UKS ,,Delfinek" w Kutnie
MKS Tréjka £6dz

UKS Nawa Skierniewice
SKS 137 Delfin £6dz
SKS 137 Delfin £6dz
TP Olimpijczyk Aleksandrow t.édzki
UKS Nawa Skierniewice
MUKS Wodnik task
SKS 137 Delfin £6dz
KTP Iskra Konin

SKS 137 Delfin £6dz
MUKS Zgierz

UKS Nawa Skierniewice
SKS 137 Delfin £6dz
SKS 137 Delfin £6dz
MKS Trojka £6dz

Czas

21.72
23.02
24.65
26.06
26.48
27.07
27.14
27.25
28.33
29.18
29.88
20.94
31.28
32.72
33.10
33.79

Pkt.

223
187
152
129
123
115
114
113
100
92
85
85
75
65
63
59

K1 - Plywak wykonat kopniecie delfinowe po pierwszym kopnieciu do stylu klasycznego (pierwszy

ruch po starcie lub nawrocie).

KOWALSKA Maja
KALISIAK Liliana
JAGIELLO Anna
GNIOTEK Hanna
KAWCZYNSKA Zofia
PLACZEK Zuzanna
RERUCH Zuzanna
MACINSKA Kornelia
IRACH Malgorzata
GASINSKA Blanka

. JEZIERSKA Jagoda

CHOJNACKA Marcela
PUCILOWSKA Martyna
WIERZBICKA Joanna
GRYGLIK Weronika
GRZYBOWSKA Klara
SUPERA Klara
TKACZYK Alina
FRANC Martyna
KECINA Antonina
OLBORSKA Antonina
FRANKOWSKA Alicja
WITCZAK Lena
STASIAK Marianna
RYBAK Marta

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Champion Tomaszéw Maz.
UKS Nawa Skierniewice
MKS Tréjka Lodz

SwimFit Jump

UKS Nawa Skierniewice
KTP Iskra Konin

UKS 190 t.6dz

Champion Tomaszow Maz.
UKS ,,Delfinek" w Kutnie
SKS 137 Delfin £6dz

MKS Tréjka £6dz

SKS 137 Delfin £6dz

UKS Nawa Skierniewice
SwimFit Jump

MKS Trojka £6dz

MKS Trojka £6dz

UKS Nawa Skierniewice
MKS Trojka £6dz

SKS 137 Delfin £6dz

UKS ,,Delfinek" w Kutnie
TP Olimpijczyk Aleksandréw tédzki
UKS Nawa Skierniewice
SwimFit Jump

UKS ,,Delfinek" w Kutnie
SP8 zgierz

18.24
19.69
20.57
21.68
22.35
22.60
23.16
23.22
23.77
24.11
2451
25.12
25.12
25.14
25.49
25.53
25.84
27.43
27.46
27.93
29.40
30.19
40.17
46.56

K15 - Plywak nie dotknagt $ciany dwiema dtonnmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.

KUBASINSKA Julia

14

UKS ,,Delfinek" w Kutnie

38.76

K15 - Plywak nie dotkngt Sciany dwiema dtonnmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.

377
299
263
224
205
198
184
182
170
163
155
144
144
144
138
137
132
110
110
105

90

83

35

22

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki
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